
LEADERfest 2024

Exkurze 7.6.2024

Vyberte si z nabídky vycházek s doprovodem v Krkonoších. 
Přihlaste se na exkurzi prostřednictvím registračního
formuláře na www.leaderfest.cz. 

Odchod na všechny exkurze je ve 10:00 od hotelu Sklář.
Vhodné je turistické oblečení a obuv. 



Mumlavské  vodopády

 Délka exkurze: 2 hod

Romantická lesní vycházka k jednomu
z nejkrásnějších vodopádů u nás

Pohodlná pěší cesta Vás po cca 1,5 km
přivede po cca 1 km od Harrachova    
k vodopádu, který se padá do hloubky
10 metrů a v žulových balvanech tvoří
obří kotle zvaná Čertova oka. 



Skokanské můstky

 Délka exkurze: 2 hod.

Vycházka, ze které se vám zatají dech
při pohledu dolů

Areál na severním svahu Čertovy hory
zahrnuje pět skokanských můstků.  
Mamutí můstek (K-180) se řadí mezi šest
největších na světě. Nejstarší můstek
pochází už z roku 1920.  



Lesní mysl

 Délka exkurze: 2 hodiny
 Kapacita: 20 účastníků 

Putování lesem za klidem a rovnováhou 

Procházka lesem protkaná krátkými
cvičeními k relaxaci, posílení schopnosti
bytí v přítomném okamžiku a k načer-
pání sil. Lesní mysl je původně finský
koncept cvičení dovedností, které
prohlubují léčivé účinky lesa.


